
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE Nr 120.9.2017
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 06.04.2017

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 201]? rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, póz. 885, 938, 1646, z 2014 r. póz. 379, 911, 1146,

1626, 1877, z 2015 r. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513,

1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. póz. 195, 1257, 1454) i art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., póz.

446) oraz Uchwały Nr Xl/90/2015 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia

2015 roku w sprawie budżetu gminy na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2016 rok polegających na:

- zmianach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1
- zmianach w planach wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 2

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym:

- bieżące
w tym z UE

- majątkowe
w tym z UE

- dotacja na zadania zlecone: 11.488.698,54

40.468.612,45

39.792.612,45
132.451,91
676.000,00
375.000,00

WYDATKI

- bieżące
w tym z UE

- majątkowe
w tym z UE

w tym:
- dotacja na zadania zlecone: 11.488.698,54

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

40.668.612,45

36.055.886,30
143.654,91

4.612.726,15
420.000,00



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

1. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 80195 par. 4301 o kwotę 2.000,00 zł
i par. 4421 o 8.000,00 zł - rozwiązując jednocześnie Rezerwę ogólną Burmistrza
w wys. 10.000,00 zł. Jest to wkład własny Gminy w program Erasmuss Plus
realizowany przez Zespół Szkół w Lubostroniu.
Po tej operacji rezerwa ogólna Burmistrza wynosi 75.314,00 natomiast rezerwa
kryzysowa - 112.000,00 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 85219 par. 4210 o 1.000,00 zł - zakup
materiałów biurowych i par. 4440 o 492,00 zł - odpis na ZFŚS dla emerytów

3. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 85501 par. 4260 o 1.000,00 zł - zakup
energii elektrycznej w II kwartale.

ZU yP JJ*/JL/vX/ i '

Idzi Kaczmarek



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr 120.9.2017 z dnia 06.04.2017

Dział

758

801

852

855

Rozdział

75818

80195

85219

85501

Paragraf

4810

4301

4421

4210

4300

4430

4440

4040

4260

Treść

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe zagraniczne

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup energii

Przed zmianą

222 314,00

197314,00

197314,00

12028574,91

119051,91

13400,00

32 500,00

2 182 945,78

481 400,00

11 027,00

11 000,00

1 000,00

9 186,00

11488271,76

7217000,00

1 000,00

3 000,00

Zmiana

- 10 000,00

-10000,00

-10000,00

10000,00

10000,00

2 000,00

8 000,00

0,00

0,00

1 000,00

- 1 000,00

-492,00

492,00

0,00

0,00

- 1 000,00

1 000,00

Po zmianie

212 314,00

187314,00

187314,00

12038574,91

129051,91

15400,00

40 500,00

2182945,78

481 400,00

12027,00

10000,00

508,00

9 678,00

11488271,76

7217000,00

0,00

4 000,00

Razem: 40668612,45 0,00 40668612,45

BeSTia
Strona 1



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr 120.9.2017 z dnia 06.04.2017

Dział

855

Rozdział

85501

Paragraf

4040

4260

Treść

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup energii

Razem:

Przed zmianą

11349385,76

7217000,00

1 000,00

3 000,00

11 488698,54

Zmiana

0,00

0,00

- 1 000,00

1 000,00

0,00

Po zmianie

11 349385,76

7217000,00

0,00

4 000,00

11 488698,54

M I S T R Z


